PLUS DE 120 NOUVEAUX FONDS
OUVERTS A LA NEGOCIATION
DEPUIS VOTRE APPLI

Depuis plus d'un an, vous avez la possibilité de passer vos ordres sur OPC (Organismes de Placement
Collectifs) directement depuis votre Appli Société Générale™. A partir de ce début d'année, vous pouvez
désormais souscrire a 123 nouveaux fonds via ce canal, sous réserve d’éligibilité et en fonction de votre
profil investisseur.

Retrouvez ci-dessous la liste des 123 nouveaux fonds

Code ISIN

LU0011963245
LU0231490524
LU0132414144
IEOOB81TMV64
LU0706716387
FR0010914572
LU0256840447
LU0256839274
FR0000017329
LU0068578508
LU0568620131
LU0568621618
LU1883303635
LU1883314244
FR0010173237
LU0658026603
LU0292585030
LU0164100710
LU0251661756
LU0216734045
LU0545090903
LU0266009959
FR0013079761
FR0012892404
LU0821914370
LU0679941327
LU0224105477
LU0050372472
LU0162658883
LU0093502762
LU0562822386
LU0072462426
LU0055631609

Libellé

Aberdeen Global - Asia Pacific Equity
Aberdeen Global - Indian Equity

Aberdeen Standard SICAV | - Select Emerging Markets Bond Fund
Algebris Financial Credit

Allianz Convertible Bonds

Allianz Euro Oblig Court Terme ISR

Allianz Euroland Equity Growth

Allianz Europe Equity Growth

Allianz Valeurs Durables

Amundi First Eagle International Sicav
Amundi Funds Cash EUR

Amundi Funds Cash USD

Amundi Funds Euroland Equity

Amundi Funds European Equity Value
Amundi Sérénité PEA

AXAIM FIIS - Europe Short Duration High Yield
AXA IM FIIS - US Short Duration High Yield
AXA WF - Euro Credit Plus

AXA WF - Euro Credit Short Duration

AXAWF - Framlington Europe Real Estate Securities
AXA WF - Framlington Global Convertibles
AXA WF - Global Inflation Bonds

Best Business Models SRI

BFT Sequin

BlackRock GF - Asian Growth Leaders
BlackRock GF - China Bond Fund

BlackRock GF - Continental European Flexible
BlackRock GF - Euro Bond

BlackRock GF - Euro Corporate Bond
BlackRock GF - Euro-Markets

BlackRock GF - European Equity Income
BlackRock GF - Global Allocation

BlackRock GF - World Gold
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LU0411704413
IEOOB4Z6HC18
LU0012119607
LU1313771856
FR0010135103
FR0010149120
IEOOBQ1YBP44
LU1694789451
LU0284394235
LU0284396016
FR0010158048
LU0507265923
LU0599946893
FR0010597336
FR0010321810
FR0010611293
FR0011558246
FR0011034495
LU1331971769
LU1048684796
LU0251130802
LU0107852195
FR0011153014
LU0110449138
LU0234681749
LU0165128348
FR0010061283
LU0432616737
LU1240328812
LU0243957239
LU0070992663
LU0046217351
LU0210533500
LU0408846375
LU0880062913
LU0395794307
LU0095938881
LU0088277610
LU0853555380
LU0260085492
IE00BC9S3Z47
LU1162198839
LU1429558221
LU0333226826
IEOOBKS2WX42
IEO0B9DCSJ09

BlackRock SF - European Absolute Return

BNY Mellon Global Real Return (EUR)

Candriam Bonds Euro High Yield

Candriam SRI Europe Equity

Carmignac Patrimoine

Carmignac Securité

Comgest Growth Japan

DNCA Invest - Alpha Bonds

DNCA Invest - Eurose

DNCA Invest - Value Europe

Dorval Manageurs

DWS - Top Dividend

DWS Concept Kaldemorgen

E.T.H..C.A

Echiquier Agenor SRI Mid Cap Europe

Echiquier ARTY

Echiquier Entrepreneurs

Edmond de Rothschild Signatures Financial Bonds
Eleva Absolute Return Europe

Fidelity Funds - Emerging Markets

Fidelity Funds - European High Yield

GAM Multibond Local Emerging Bond

Ginjer Actifs 360

Goldman Sachs Emerging Markets Debt Portfolio
Goldman Sachs Europe CORE Equity Portfolio
HSBC GIF - Euro High Yield

HSBC RIF - SRI Euro Bond

Invesco Balanced-Risk Allocation

Invesco Euro Equity

Invesco Pan European High Income

Janus Henderson Horizon - Global Technology
Janus Henderson Horizon - Pan European Smaller Companies
JPMorgan Funds - Global Convertibles (EUR)
JPMorgan Funds - Global Corporate Bond
JPMorgan Funds - Global Healthcare

JPMorgan Funds - Global Income

JPMorgan Funds - Global Macro Opportunities
JPMorgan Liquidity Funds - US Dollar Liquidity
Jupiter Dynamic Bond

Jupiter European Growth

Legg Mason Western Asset Macro Opportunities Bond
LFIS Vision UCITS - Premia

Loomis Sayles US Growth Equity Fund

Lumyna - Marshall Wace Tops Market Neutral UCITS
Lyxor / Bridgewater Core Global Macro Fund - MF
Lyxor / Tiedemann Arbitrage Strategy Fund
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IEO0B8V74V41
LU0539466150
LU0985424349
IE0O0B643RZ01
LU1841614354
LU1542447351
LU1541388622
FR0010755744
LU1640676299
LU1640677263
LU1190418134
LU1582988058
LU1670710075
LU1670722161
LU1670724373
FR0000292278
LU0636969866
FR0010298596
LU0552385295
LU0073232471
IEOOBYW7BD64
IEOOBYV1RN13
FR0000003196
FR0010745638
LU0503633769
IEOOBZ6SF527
IE0005304773
FR0011261197
FR0000295230
LU0203975437
LU0254836850
LU0085136942
LU0226953718
LU0463469048
FR0000988503
FR0010816421
FR0000003964
LU0713318490
GB0001448900
FR0010460493
FR0011530948
LU1585265066
LU0569862609
LU0073503921

Lyxor /WNT Fund

Lyxor ARMA

Lyxor ARMA 8

Lyxor Epsilon Global Trend
Lyxor Euro 6M

Lyxor GARI European Equity

Lyxor Index Fund - Crystal Europe Equity

Lyxor Planet

Lyxor Planet Global Balanced
Lyxor Planet Global Equity
Lyxor Smart Overnight

M&G (Lux) Dynamic Allocation
M&G (Lux) Global Dividend

)
M&G (Lux) Global Floating Rate High Yield Fund
)

M&G (Lux) Optimal Income Fund
Magellan

Mirabaud - Equities Swiss Small and Mid

Moneta Multi Caps

Morgan Stanley Investment Funds Global Opportunity Fund

Morgan Stanley US Equity Growth
MW Liquid Alpha UCITS Fund
Neuberger Berman Corporate Hybrid
Ostrum Souverains Euro

Ostrum Souverains Euro 3-5
Pictet Smart City

PIMCO Dynamic Multi Asset
Pimco Euro Bond

R Valor

Renaissance Europe

Robeco BP Global Premium Equities
Robeco Emerging Stars Equities
Robeco High Yield Bonds

Robeco US Premium Equities
Schroder GAIA - Egerton Equity
SG Actions Luxe

SG Monétaire EONIA ISR

SG Monétaire Plus

Threadneedle UK Equities
Threadneedle UK Equity Income
Tikehau Credit Plus

Tikehau Income Cross Assets
Tikehau Short Duration

UBAM - Global High Yield Solution
UBAM - Swiss Equity
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(1) L’Appli Société Générale est téléchargeable gratuitement sur Google Play et '’App Store (gratuit hors colits de connexion facturés par votre
fournisseur d'acces a Internet). Google Play est une marque déposée de Google Inc. App Store est une marque déposée d’Apple Inc.

Le présent article, de nature publicitaire, n’a pas de valeur contractuelle. Son contenu n’est pas destiné a fournir un service d’investissement, il ne
constitue ni un conseil en investissement ou une recommandation personnalisée sur un produit financier, ni un conseil ou une recommandation
personnalisée en assurance, ni une sollicitation d’aucune sorte, ni un conseil juridique, comptable ou fiscal de la part de Société Générale Private
Banking France. Les informations contenues sont données a titre indicatif, peuvent étre modifiées sans préavis, et visent a communiquer des
éléments pouvant étre utiles a une prise de décision. Les informations sur les performances passées éventuellement reproduites ne garantissent en
aucun cas les performances futures.

Avant toute souscription d'un service d’investissement, d'un produit financier ou d’un produit d’assurance, 'investisseur potentiel (i) doit prendre
connaissance de ’ensemble des informations contenues dans la documentation détaillée du service ou produit envisagé (prospectus, réglement,
statuts, document intitulé « informations clés pour 'investisseur », Term sheet, notice d’information, conditions contractuelles, etc.), notamment
celles liées aux risques associés; et (i) consulter ses conseils juridiques et fiscaux pour apprécier les conséquences juridiques et le traitement fiscal
du produit ou service envisagé. Son Banquier Privé est également a sa disposition pour lui fournir de plus amples informations, déterminer avec lui
s’il est éligible au produit ou service envisagé qui peut étre soumis a des conditions, et s’il répond a ses besoins. En conséquence, Société Générale
Private Banking France ne peut en aucun cas étre tenue responsable pour toute décision prise par un investisseur sur la base des seules informations
contenues dans ce document,

Le présent document est confidentiel, destiné exclusivement a la personne a laquelle il est remis, et ne peut ni é&tre communiqué ni porté a la
connaissance de tiers, ni reproduit totalement ou partiellement, sans accord préalable et écrit de Société Générale Private Banking France. Pour de
plus amples informations, cliquez ici.

SOCIETE GENERALE

Private Banking


https://www.privatebanking.societegenerale.com/fr/informations-legales/

